Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 211/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 26 de maio de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 247/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 247/2025, de autoria do Nobre Vereador
Paulo C. Monaro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 16º Reunião Ordinária,
realizada no dia 06 de maio de 2025, informamos:

1 - Houve um problema junto ao piso de concreto.
2 - Acqua Chafarizes.
3 - Não houve nova reforma. A Prefeitura apenas realizou a manutenção.
4 - Houve vistoria realizada por técnico habilitado, sem a necessidade de

relatório conclusivo.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| .x=
S. BÁRBARA DOESTE|SS
LO

ON DATA: 26/05/2025 |

Fo HORA: 16:40 |

UU Resposta Nº 1 NE S497Ro s ao Requeri É

Õ Autoria: Secretário Munioioas da Covaraê

eo Assunto: Requer informações sobre9 obras no Parque das Paineiras/Linear
“+ localizado entre as avenidas AntãnioQ Chave: 37701

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP | Fone (19) 3455-8000